

Årsredovisning
för
Hyssna Forest Resort AB
559306-6557

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Johansson, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Hyssna Forest Resort AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver byggverksamhet, finsnickeri och uthyrning av stugor.

Företaget har sitt säte i Hyssna, Marks Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	4 407	2 975	15	438
Resultat efter finansiella poster	912	295	-574	134
Soliditet (%)	11,6	5,6	1,2	5,5

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad efterfrågan samt att vi under året haft full beläggning under samtliga månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 882	294 540	366 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		294 540	-294 540	0
Årets resultat			582 016	582 016
Belopp vid årets utgång	25 000	341 422	582 016	948 438

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 422
årets vinst	582 016
	923 438
disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas	500 000
i ny räkning överföres	423 438
	923 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 407 155	2 974 565
Aktiverat arbete för egen räkning		510 362	0
Övriga rörelseintäkter		190 386	3 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 107 903	2 978 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-566 245	-372 938
Övriga externa kostnader		-1 145 418	-1 005 473
Personalkostnader	2	-1 971 537	-797 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-377 459	-319 328
Summa rörelsekostnader		-4 060 659	-2 495 533
Rörelseresultat		1 047 244	482 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 746	-187 977
Summa finansiella poster		-135 605	-187 965
Resultat efter finansiella poster		911 639	294 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	0
Förändring av överavskrivningar		-68 146	0
Summa bokslutsdispositioner		-228 146	0
Resultat före skatt		683 493	294 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 477	0
Årets resultat		582 016	294 540

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 128 893	5 326 194
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	123 316	180 388
Inventarier, verktyg och installationer	5	168 119	199 377
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	2 146 428	8 655
Summa materiella anläggningstillgångar		7 566 756	5 714 614
Summa anläggningstillgångar		7 566 756	5 714 614
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 753
Summa varulager		0	6 753
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 051	273 108
Övriga fordringar		299 641	74 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 448	46 614
Summa kortfristiga fordringar		457 140	394 113
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 750 472	410 617
Summa kassa och bank		1 750 472	410 617
Summa omsättningstillgångar		2 207 612	811 483
SUMMA TILLGÅNGAR		9 774 368	6 526 097

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		341 422	46 882
Årets resultat		582 016	294 540
Summa fritt eget kapital		923 438	341 422
Summa eget kapital		948 438	366 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		68 146	0
Summa obeskattade reserver		228 146	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 895 000	850 026
Övriga skulder	8	1 350 000	1 350 000
Summa långfristiga skulder		3 245 000	2 200 026
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	480 000	299 988
Förskott från kunder		2 417 102	1 832 574
Leverantörsskulder		280 085	301 442
Skatteskulder		91 834	0
Övriga skulder		1 979 427	1 357 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 336	167 975
Summa kortfristiga skulder		5 352 784	3 959 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 774 368	6 526 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Installationer el	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	4	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	5 584 973	3 005 131
Inköp	0	786 197
Omklassificeringar	84 622	1 793 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 669 595	5 584 973
Ingående avskrivningar	-258 779	-12 762
Årets avskrivningar	-281 923	-246 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-540 702	-258 779
Utgående redovisat värde	5 128 893	5 326 194

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	285 360	143 840
Inköp	0	141 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 360	285 360
Ingående avskrivningar	-104 972	-58 957
Årets avskrivningar	-57 072	-46 015
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 044	-104 972
Utgående redovisat värde	123 316	180 388

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	250 324	76 130
Inköp	7 206	174 194
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 530	250 324
Ingående avskrivningar	-50 947	-23 651
Årets avskrivningar	-38 464	-27 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 411	-50 947
Utgående redovisat värde	168 119	199 377

Not 6 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	8 655	1 793 645
Inköp	2 222 395	8 655
Omklassificeringar	-84 622	-1 793 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 146 428	8 655
Utgående redovisat värde	2 146 428	8 655

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 375 000 kronor (fg år 1 150 014 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-07-31	2024-07-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 895 000	850 026
	1 895 000	850 026
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	480 000	299 988
	480 000	299 988

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Övriga skulder	1 350 000	1 350 000
	1 350 000	1 350 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Hyssna

David Johansson
David Johansson

2025-12-15